روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصعب خان

ہفتہ 28 جولائی 2001ء 6 جمادی الاول 1422 ہجری - 28 دہا 1380 مش جلد 51-86 نمبر 169

## حضرت ابراہیمؑ اور آل ابراہیمؑ

حضرت کعب بن عجرہؓ بیان کرتے ہیں کہ ہم نے آنحضرت ﷺ سے پوچھا کہ ہم آپ پر درود کیسے بھیجیں تو آپ نے فرمایا کہو اے اللہ محمدؐ اور آل محمدؐ پر اسی طرح رحمتیں اور برکتیں بھیج جس طرح تو نے ابراہیمؑ اور آل ابراہیمؑ پر رحمتیں اور برکتیں بھیجی تھیں۔